Filijs autem merari fratres eorum ad fini
straz. et hau filij chusii filij abdi. filij ma
loch. filij abosie. filij amasie filij helchie.
filij amasai filij boni filij somer. filij mo
oli. filij musi. filij merari. filij leui. Fra
tres quoque eorum leuite. quod ordinati sunt in cū
et in ministerium tabernaculi domus domini.
Aaron vero et filij eius adolebat incen
sum super altare holocausti. et super altare
thimeamatis. in omni opus sancti san
ctorum et ut preceatur pro isti iuxta oia quod per
ceperat moyses seruus dei. Hi sunt autem
filii aaron. Eleazar filius eius. finees filius eius
abiseus filius eius. bocci filius eius
osi filius eius. saraia filius eius. mera
ioth filius eius. amaria filius eius. achi
tob filius eius. achirmaas filius eius. Et
hec habitacula eorum per vias atque co
finia filiorum scilicet aaron iuxta cognacio
nes caathitaz. Ipsi enim sorte contige
rantur. Dederunt igitur eis hebron in ter
ra iuda et suburbanana eius per circumitu
agros autem ciuitatis et villas caleph
filius iephoni. Porro filii aaron dede
runt ciuitates ad confugiendum hebron
et lobnia et suburbanana eius. Jethor quoque
et eshtemo cum suburbanis suis. sed et
helon et dabit cum suburbanis suis. a/
san quoque et bethsemes et suburbanana ea
rum. De tribu autem beniamin gabee
et suburbanana eius et almath cum subur
banis suis. anathot quoque cum subur
banis suis. Omnes ciuitates tredecim
cum suburbanis suis per cognationes su
as. Filii autem caath residuis de cognatione
sua. dederunt ex dimidia tribu manasse
in possessionem urbes decem. Porro filii
gerson per cognationes suas de tribu isa
char. et de tribu aser et de tribu neptalimi
et de tribu manasse in basan urbes trede
cim. Filii autem merari per cognationes
suas de tribu ruben et de tribu gad et de
tribu sabulon. dederunt sorte ciuitates
duodecim. Dederunt quoque filii israel
leuitis ciuitates et suburbanana eam. De
deruntque per sorte ex tribu filiorum iuda.
et ex tribu filiorum simeon et ex tribu filio
rum beniamin urbes has quas vocauerunt

nomibus suis. et his qui erant ex co
gnatione filiorum caath. Fueruntque ci
uitates in terminis eorum de tribu esfra
im. Dederunt ergo eis urbes ad confu
giendum scilicet cum suburbanis suis in mo
te esfraim et gaser cum suburbanis suis.
iecman quoque cum suburbanis suis. et be
thorō similiter necnon et helon in eundē
modum. Porro ex dimidia tribu ma
nasse aner et suburbanana eius. balaam et
suburbanana eius. His videlicet quod de co
gnatione filiorum caath reliqui erant. filii
gerson de cognatione dimidia tribu ma
nasse gaulon in basan et suburbanana ei
us. et astaroth cum suburbanis suis. De tri
bu isachar cedes cum suburbanis suis. et
dabereth cum suburbanis suis. ramoth
quoque et suburbanana eius. et anē cum sub
urbanis suis. De tribu ieron aser masal
cum suburbanis suis. et abdon similiter
asach quoque et suburbanana eius. roob cum
suburbanis suis. Porro de tribu nepta
lim cedes in galilea et suburbanana eius.
amō cum suburbanis suis. et cariaha
im et suburbanana eius. Filii autem me
rari residuis de tribu sabulon. remono
et suburbanana eius et thale et cum subur
banis suis. Trans iordanem quoque ex
aduerso hiericho contra orientem iorda
nis. de tribu ruben leser in solitudine eius
suburbanis suis. et iassa cum suburbanis
suis. cademoth quoque et suburbanana
eius. et miphath cum suburbanis suis.
Necnon et de tribu gad. ramoth in ga
laad et suburbanana eius; et manaim cum
suburbanis suis. sed et sebō cum subur
banis suis. et ieser cum suburbanis suis.

VII

Oro filii isachar thola et phua
p iasub et samrom quatuor. Fi
lii thola. osi et raphaia et hieri
hel et iemai et iepsem et samuel principes
per domos cognationum suarum. De
stirpe tholaviri fortissimi numerati sunt
in diebus dauid. vigintiduo milia sercen
ti. filii osi. israhia de quo nati sunt mi
chael et obadia et iobel et iesia. quinque oes
principes cum eis per familias et populos

Paralipomenon I

suos accinets ad plū viri fortissimi triginta sex milia. Multas lemn habuerunt uxores et filios. Frēs quoq; eoz pōem cognationē isachar robustissimi ad pugnādū octoginta septē milia numerati sunt. Filij beniamin bale et luchor et iahiel tres. Filij bale. esbon et osi et osihel et hierimoth et vrai qnq; prīcipes familias rū et ad pugnandū robustissimi. Auter aut eoz vigintiduo milia et triginta qntū or. Horro filij luchor samira et ioaf et elieser et elioenai et aimri et hierimoth et abia et anathut et almathā. oēs hi filij luchor Numerati sunt aut p familiā suas principes cognationū suāz ad bella fortissimi. viginti milia et ducenti. Horro filij iadabel. balan. Filij aut balan. iehus et beniamin et aboth et chaana et iothan et tharsis et haissaar. Oēs hi filij gadiel principes cognationū suāz viri fortissimi decē et septē milia et ducenti ad plū pcedentes. sephā qz et haphā filij hir. et asim filij aler. Filij autē neptalm. asihel et gumi et aser et sellū filij bala. Horro filius manasse. esihel concubinaq; eius seita peperit machir patrem galaad. machir autem accepit uxorez filijs suis haphim et sephan et habuit sororem nomine maacha. Nomen autem secundi salphaath. Nataeq; sunt salphaat filie. Et peperit maacha uxor machir filium. vocauit nomen eius phares. Horro nomen fratris eius sares et filij eius ylam et reben. Filij autem ylam bedan. Hi sunt filij galaad filij machir filij manasse. Horoz autem eius regina. Peperit virum decorum et abieser et moola. erat autem filij semida. ahin et sechem et leci et aniam. Filij autem effraim sunt. hasla. bared filius eius. thaath filius eius elada filius eius. et thaath filius eius. et huius filius sadab. et huius filii surhalia et huius filius eser et elad. Occiderunt sūt eos viri geth indigne. quia descendérat ut inuaderet possessiones eorum. Luit igitur effraim pater eoz multis dieb. et venerunt frates eius ut consolaretur eum. Ingressusq; est ad uxorez

suam. que concepit et peperit filius et vocauit nomen eius beria. eo q; in malis domus eius ortus esset. Filia autē eius fuit sara. que edificauit bethorō inferiorem et superiorē. et osensara. Horro filius eius rapha et reseph et thale. de quo natus est thaan qui genuit laadā. Hu ius quoq; filius ammiud qui genuit eli sama. de quo ortus est nun. qui habuit filii iosue. Possessio aut eorum et habitatio bethel cū filiab; suis. et orientem norā. et occidentalem plagam gaser et filie eius. sichē quoq; cū filiab; suis usq; ad asa cū filiab; eius. iurta filios qz manasse bethsan et filios ei. thanas et filias ei. mageddo et filias eius. dor et filias eius. In his habitauerit filij ioseph filij isrl. filij aser iemna et iesua et isui et baria. et sara soror eoz. filij aut baria heber et melchiel. Iste est pater barsaith. Heter aut genuit iephlat et somer et iosthan et sua sorore eoz. filij iephlat. pho sech et chamaal et asoph. Hi filij iephlat Horro filij somer ahī et roaga et iaba et arā. filij supha. Huius aruaphed et saul et beri. et iethrā. et bera. Filij gether. iephonne et phaspha et ara. Filij aut olla aree et auihel et resia. Omnes hi filij aser principes cognationū electi atq; fortissimi ducēs ducum. Numerus autem eorum etatis que apta esset ad bellum. viginti sex milia.

VIII

Eniamin aut genuit bale prios
b genitū suū. asbal secundū. aha
ra tertū. noaha quartū et ras
pha quintū. Fuerūtq; filij bale. addoar
et gera et abiud abisai quoq; et nemā et
aboe. sed et gera et sephuphau et vrā. Hi
sunt filij abod. principes cognationum
habitantiū in gabaa qui translati sunt
in manath. Roman autem et achia et
gera ipse translulit eos. et genuit osa et
abiud. Horro saaraphim genuit in re
gione moab. postquam diuisit vīsim et
bara uxores suas. Genuit autem de eis
des uxores sua iobab et sebia et mosa et
molchom. iehus quoq; et sethia et mar
mach. Hi sunt filij eius principes

in familij suis. **M**ehusim vero genuit
achitob et elphaal. Porro filii elphaal
heber et misaam et samad. **H**ic edificauit
ono et lod et filias eius. **B**ara autem et sama.
Principes cognationum habitantium in a-
bialo. **S**i fugauerunt habitatores geth
Et haio et sesac et hierimoth et sabadia et
arod et heder. michael quodque et iephsha et ioaa
filii baria. Et sabadia et mosollam et egeci
et heber et esamari et iessia et iobab filii el-
phaal. Et iacob et sechri et sabdi et elioes-
nai et selethai et heliel et adaia et baraia et
samarath filii semei. Et iephsham et he-
ber et heliel et abdon et sechri et hanan et
anania et ailam et anatthothia et iephdaia et
phaniel. filii sesac. Et famsari et sooria
et otholia et iersia helia et sechri. filii iero-
am. **S**i patriarche et cognationum princi-
pes qui habitauerunt in hierusalem. In
gabaon autem habitauerunt abigabaon et
nomen uxoris eius maacha. filiusque eius
primogenitus abdon et sur et cis et baal
et nadab gedur quoque et ahibo et sacher
et macelloth. Et macelloth genuit sa-
maa. **H**abitaueruntque ex aduerso fratribus
suis in hierusalem eorum fratribus suis. **N**er
autem genuit cis. et cis genuit saul. **P**orro
saul genuit ionathan et melchisue et
abinadab et esbaal. **F**ilius autem ionathani
miribaal. et miribaal genuit micha. **F**ili-
us micha. phito et melech et thara abas
et ahaz genuit ioiada. et ioiada genuit al-
moth et asmoth et samri. **P**orro samri
genuit mosa. et mosa genuit baana. cui
filius fuit rapha de quo portus est elasa.
qui genuit asel. **P**orro asel sex filii fue-
runt his nominibus estricam lachru. his-
malch-saria. obdia. anan. **O**mnes hi fi-
lii asel. **F**ilius autem esech fratri eius vлан
primogenitus. et vлан secundus. et heli-
phaleth tertius. Fueruntque filii vлан vi-
ri robustissimi. et magno labore tenden-
tes arcum et multos habentes filios ac
neptotes usque ad centum quinquaginta.
Omnes hi filii beniamini.